Проект

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ 2016 года № _________

г. Луганск

Об организации выставки достижений народного хозяйства Луганской

Народной Республики - 2016

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов
государственной власти Луганской Народной Республики», Совет

Министров Луганской Народной Республики постановляет:

1.  Провести «Выставку достижений народного хозяйства

Луганской Народной Республики - 2016» 3 сентября 2016.

2. Назначить организаторами «Выставки достижений народного

хозяйства Луганской Народной Республики – 2016» Министерство

экономического развития и торговли Луганской Народной Республики и

Администрацию города Луганска Луганской Народной Республики.

3. Всем органам государственной власти оказывать содействие в

организации и проведении «Выставки достижений народного хозяйства

Луганской Народной Республики – 2016».

4. Утвердить прилагаемый рабочий план подготовки и организации

проведения «Выставки достижений народного хозяйства Луганской

Народной Республики – 2016».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на Министерство экономического развития и торговли Луганской Народной

Республики.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                      С. Козлов